
Uchwała nr 15/16/17
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu
z dnia 7 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian w Statucie Szkoły.

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.).

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,
co następuje:

§1
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym

w dniu 16 listopada 2010 roku uchwałą nr 6 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej
nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa

Kreta w Ustroniu.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej



1

Załącznik nr 1
do uchwały nr 15/16/17
Rady Pedagogicznej z dnia 7 kwietnia 2017 roku
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6
im. Józefa Kreta w Ustroniu

Aneks nr 3
do

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu

Uchwałą nr 15/16/17 Rady Pedagogicznej z dnia 7 kwietnia 2017 roku na podstawie
art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) wprowadza się
następujące zmiany:

1) §32a otrzymuje brzmienie:
„1. W czasie obowiązkowych zajęć edukacyjnych, zajęć opiekuńczych, zajęć
dodatkowych, a także podczas przerw międzylekcyjnych, w tym w trakcie
oczekiwania na lekcje lub inne zajęcia odbywające się na terenie szkoły, uczeń
nie może korzystać z telefonu komórkowego, tabletu bądź innego urządzenia
elektronicznego; urządzenia winny być wyłączone.
2. Dopuszcza się możliwość korzystania z urządzeń, o których mowa w ust. 1, w
trakcie lekcji bądź innych zajęć edukacyjnych, każdorazowo za zgodą
nauczyciela, jeśli ma to służyć realizacji programu nauczania lub innym
zadaniom zleconym przez nauczyciela.
3. Dopuszcza się możliwość korzystania z telefonu komórkowego, w trakcie
przerw międzylekcyjnych lub w czasie oczekiwania na zajęcia, każdorazowo za
zgodą nauczyciela, tylko i wyłącznie w celu kontaktu z rodzicami lub
opiekunami prawnymi.
4. Na terenie szkoły nie można ładować urządzeń elektronicznych.
5. Korzystanie z urządzeń elektronicznych za zgodą nauczyciela, odbywa się na
własną odpowiedzialność ucznia, a szkoła nie odpowiada za zagubione,
skradzione bądź zniszczone (w tym przez innych uczniów) urządzenia
elektroniczne przyniesione do szkoły przez ucznia.
6. Po stwierdzeniu naruszenia zasad określonych w ust. 1-4, uczeń w obecności
nauczyciela wyłącza urządzenie i deponuje je w sekretariacie szkoły; może je
odebrać przed wyjściem ze szkoły do domu; równocześnie uczeń otrzymuje
uwagę z zachowania: N25 (-15pkt).
7. Odebrany sprzęt elektroniczny zostaje opisany w następujący sposób: imię i
nazwisko ucznia, rodzaj i nazwa urządzenia, data i godzina zdeponowania, imię i
nazwisko nauczyciela, podpis nauczyciela; odebranie sprzętu uczeń potwierdza
poprzez złożenie podpisu.
8. W przypadku wielokrotnego (więcej niż 3 razy) złamania przez ucznia zasad
określonych w ust. 1-4 sprzęt elektroniczny zdeponowany w sekretariacie szkoły,
może odebrać tylko rodzic ucznia; fakt ten potwierdza poprzez złożenie
podpisu.”

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian.

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 7 kwietnia 2017 roku.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


